ВЫ ПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в КЧР

г. Черкесск 26.04.2022г.

Присутствуют:

К.А. Ш аманов - председатель Комиссии
С.А. Б аш и ева..секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
А.С. Джанкезов
Т.У. Кипкеева
Б.Х-А. Гочияев
А.М. Тебуев
З.Д. Хунов
И.И. Эркенова
Т. А. Лайпанова

Всего членов К ом иссии 12 человек. П рисутствую т 9 человек,
заседание К омиссии правомочно.

Повестка дня:
1. Рассмотрение писем медицинских организаций.

Ход заседания
1.Рассмотрение писем медицинских организаций:

1.1. По перераспределению объемов и стоимости медицинской помощи:
- РГБЛПУ «КЧРКБ» № 739 от 19.04.2022 г.;
-РГБУЗ «Хабезская ЦРБ» № 682 от 1 8.04.2022 г.;
-РГБУЗ «Карачаевская ЦГРБ» №369 от 19.04.2022 г.:
-РГБУЗ «КУБ» № 26 от 18.04.2022 г.;
- АНО «Здоровое Сердце» № 48 от 15.04.2022 г.;
-РГБУЗ «Малокарачаевская ЦРБ» № 716 от 18.04.2022 г.;
-РГБУЗ «Прикубанская ЦРБ» № 414 от 18.04.2022 г.

Решение. Согласовать перераспределение объемов и стоимости
медицинской помощи в соответствии с Приложением 1.

Голосовали:
«За» - 9 чел.
«Против» - 0 чел.
«Воздержались» - 0 чел.
Решение принято.

1.2. По выделению дополнительных объемов медицинской помощи:

-РГБУЗ «Малокарачаевская ЦРБ» № 716 от 18.04.2022 г.;
-РГБУЗ «Прикубанская ЦРБ» № 414 от 18.04.2022 г.;
- РГБЛПУ «КЧРИКБ и Центр по профилактике и борьбе со СПИДом» № 294
18.04.2022 г.;
-РГБУЗ «ЧГКБ» № 357 от 18.04.2022 г.;
- РГАУЗ «Карачаевская ЦСП» № 42 от 19.04.2022 г.;
-РГБУЗ «ЧГП» № 647 от 15.04.2022 г.;
- РГБЛПУ «ЛРЦ» №191 от 18.04.2022 г.;
- РГБЛПУ «КЧРКБ» № 738 от 19.04.2022 г.;

Решение. Данным медицинским организациям обратиться повторно
следующее заседание Комиссии.

Голосовали:
«За» - 9 чел.
«Против» - 0 чел.
«Воздержались» - 0 чел.
Решение принято.

Секретарь Комиссии Л Л  С .А . Баш иева